PAGE
36

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2017

                                    № 5
с. Самарка

       Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 30.01.2017  №4  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района и ее органов, а также подведомственных им казенных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета

В.М. Пирогов[image: image1.emf]N

iаб

[image: image2.emf]S

gм

[image: image3.emf]З

тр

[image: image4.emf]Q

iрпм

[image: image5.emf]Q

iам

[image: image6.emf]P

iрпм

[image: image7.emf]P

iм

[image: image8.emf]Ч

оп

[image: image9.emf]N

iцп

[image: image10.emf]P

i рст

[image: image11.emf]P

iаут

[image: image12.emf]Р

iж

[image: image13.emf]N

jмн

[image: image14.emf]P

iсспс

[image: image15.emf]З

нп

[image: image16.emf]P

iдвт

[image: image17.emf]P

iдпо

[image: image18.emf]Р

iос

[image: image19.emf]N

iсот

[image: image20.emf]N

iи

[image: image21.emf]P

пс

[image: image22.emf]P

iсби

[image: image23.emf]P

iстс

[image: image24.emf]P

iлвс

[image: image25.emf]P

iсбп

[image: image26.emf]P

jпнл

[image: image27.emf]P

jус

[image: image28.emf]P

i пм

[image: image29.emf]P

iпрсот

[image: image30.emf]P

iмон

[image: image31.emf]P

iсб

[image: image32.emf]P

iмн

[image: image33.emf]P

iрм

[image: image34.emf]P

iзп

[image: image35.emf]З

зп

[image: image36.emf]P

iп

[image: image37.emf]P

iдг

[image: image38.emf]N

iаут

[image: image39.emf]P

iч

[image: image40.emf]P

iтру

[image: image41.emf]P

iпроезд

[image: image42.emf]k

iгс

[image: image43.emf]Т

тс

[image: image44.emf]Т

гв

[image: image45.emf]Т

во

[image: image46.emf]N

iап

[image: image47.emf]Р

iакз

[image: image48.emf]Р

iч

[image: image49.emf]N

iук

[image: image50.emf]P

iтр

[image: image51.emf]N

iэз

[image: image52.emf]N

iаутп

[image: image53.emf]Р

тбо

[image: image54.emf]Р

iл

[image: image55.emf]Р

внсв

[image: image56.emf]Р

внсп

[image: image57.emf]Р

итп

[image: image58.emf]Q

iаэз

[image: image59.emf]P

тортс

[image: image60.emf]З

свн

[image: image61.emf]Р

iскуд

[image: image62.emf]P

 бо

[image: image63.emf]Р

iам

[image: image64.emf]P

iпмеб

[image: image65.emf]З

ск

[image: image66.emf]Р

iканц

[image: image67.emf]Q

iхп

[image: image68.emf]N

iгсм

[image: image69.emf]З

найм

[image: image70.emf]Р

iдгу

[image: image71.emf]Р

iсгп

[image: image72.emf]Р

iскив

[image: image73.emf]Р

iспс

[image: image74.emf]Р

iсаду

[image: image75.emf]Р

iсвн

[image: image76.emf]P

gмдн

[image: image77.emf]Р

iс

[image: image78.emf]Р

jпп

[image: image79.emf]Р

дисп

[image: image80.emf]k

стр

[image: image81.emf]P

iпрпк